
Av. Dom Luis, 880 - Edifício Top Center – Salas 305-306 – Meireles – Fortaleza – Ceará – Brasil – CEP: 60.160-196 
Tel. 55.85.3533.8300 – Site: www.cbfs.com.br - Email: cbfs@cbfs.com.br 

 

 
 
 

 

 

Confederação Brasileira de Futsal 
Fundada em 15 de Junho de 1979 

FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro 

 

 

 

COPA DO BRASIL DE FUTSAL FEMININA 
 

NOTA OFICIAL Nº 07/2019 
 
 
Assunto: Tabela 4ª Fase – Finais 
 
 
A Vice-Presidência de Competições da Confederação Brasileira de Futebol de Salão no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo Regulamento da Copa do Brasil de Futsal, vem por meio desta 
informar que:  
 
CONSIDERANDO a classificação dos clubes finalistas no último final de semana; 

 

CONSIDERANDO a definição da ordem dos jogos mediante apuração do índice técnico geral da 
competição; 
 

CONSIDERANDO a definição das datas e horários em alinhamento à demanda da TV e solicitações dos 
clubes;  
 
RESOLVE:  
 
DIVULGAR a tabela da 4ª Fase (Finais) da Copa do Brasil Feminina conforme segue abaixo. 
 

 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.  
 

Fortaleza, 16 de outubro de 2019. 
 
 

 
Osmar Pereira de Matos 

Vice-Presidente de Competições 

REF I/V DATA HORA GRUPO JOGOS GINÁSIO CIDADE UF TV 

24 I 03/nov 11:00 O 
Instituto 
Lince 

SP x 
Leoas 

da 
Serra 

SC 
José de 
Souza 

Sobrinho 

Taboão 
da 

Serra 
SP   

25 V 17/nov 10:00 O 
Leoas 

da 
Serra 

SC x 
Instituto 
Lince 

SP 
Jones 

Minosso 
Lages SC   

http://www.cbfs.com.br/
mailto:cbfs@cbfs.com.br

